Jollei rakennuksia, laitteita tai laitoksia 
poisteta kuukauden kuluessa vuokrasuhteen päättymisestä on kunnalla 
oikeus myydä ne vuokramiehen lukuun julkisella huutokaupalla ja huo­ 
lehtia paikan kuntoonpanosta. 

3. Vuokra ja sen maksaminen 

Vuotuinen vuokranmaksu on tuhatviisisataa (1.500) markkaa. Jonka vuoka­ 
mies (Tele Matkapuhelinverkot, PL 049, 00051 TELE) maksaa laskun mu­ 
kaan vuosittain syyskuun loppuun mennessä kunnan tilille. 

Vuotuinen vuokra sidotaan elinkustannusindeksiin (1951: 10= 100) siten, 
että perusvuorana on edellä 1 momentissa mainittu vuotuinen vuokra